2

АССОЦИАЦИЯ
«АРХИТЕКТОРЫ И ИНЖЕНЕРЫ ПОВОЛЖЬЯ
(саморегулируемая организация)»
603155, Нижний Новгород, ул. Максима Горького, д. 262, т. 216-07-61, ф. 216-07-60
e-mail: npp.acep@mail.ru
www.aip-np.ru

ПРОТОКОЛ  № 11
Заседания Коллегии Ассоциации
«Архитекторы и инженеры Поволжья (саморегулируемая организация)»
(далее – Ассоциация «АИП (СРО)» или Ассоциация) от 07.10.2020

Место проведения заседания: Россия, Нижний Новгород, ул. Максима Горького, д. 262, офис 40.
[bookmark: _GoBack]Дата и время проведения заседания: «07» октября 2020 г. в 14:00 часов.
Действующих членов Коллегии – 12 человек.
На заседании присутствуют:
- члены Коллегии – Туманин С.Л., Яшнов В.М., Волков Д.А., Сазонов А.М., Федин В.Б., Бобикова Н.В., Павлов К.Г. (Всего 7 человек. Кворум имеется);
- штатные сотрудники Ассоциации – Исполнительный директор Ногинова Е.Ф.
Председателем заседания единогласно избран Туманин С.Л.
Секретарем заседания единогласно избрана Солодухина А.А.

Повестка дня:
	1. Перенесение сроков проведения плановой проверки членов Ассоциации «АИП (СРО)»
	1. По первому вопросу повестки дня:
Председатель Коллегии Ассоциации «АИП (СРО)» Туманин С.Л. представил на рассмотрение и последующее утверждение изменения в сроки проведения плановой проверки членов Ассоциации «АИП (СРО)» в соответствии с решением Контрольной комиссии Ассоциации «АИП (СРО) (протокол № 03 от 06.10.2020) и распоряжением Председателя Контрольной комиссии Ассоциации «АИП (СРО)» Яшнова В.М.
	Председатель Коллегии Ассоциации «АИП (СРО)» Туманин С.Л. предложил в связи с Указом Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 № 27 о введении с 13 марта 2020 года на территории Нижегородской области режима повышенной готовности из-за распространения новой коронавирусной инфекции, утвердить перенесение сроков проведения плановой проверки членов Ассоциации «АИП (СРО)», не предоставивших материалы для проведения проверки в сроки, установленные Планом проверок, утвержденным решением Коллегии Ассоциации протокол от 22.01.2020 № 01 согласно Приложению.

Обсудили.
Результаты открытого голосования:				      «За» – 7,
                                                                                                                 «Против» – 0,
                                                                                                                 «Воздержалось» – 0.
Решение принято единогласно.
Решили:
В связи с Указом Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 № 27 о введении с 13 марта 2020 года на территории Нижегородской области режима повышенной готовности из-за распространения новой коронавирусной инфекции, утвердить перенесение сроков проведения плановой проверки членов Ассоциации «АИП (СРО)», не предоставивших материалы для проведения проверки в сроки, установленные Планом проверок, утвержденным решением Коллегии Ассоциации протокол от 22.01.2020 № 01 согласно Приложению.

	Приложение:
1. Изменения в План проверок соблюдения членами Ассоциации «Архитекторы и инженеры Поволжья (саморегулируемая организация)» требований стандартов и правил Ассоциации, условий членства в Ассоциации на 2020 год - на 2 листах.

	Председатель
	Заседания Коллегии 				   ____________________ С.Л.Туманин

	Секретарь заседания 			   ____________________  А.А.Солодухина